Carbolino

MIEUX EQUIPE ON EST PLUS FORT

CARACTERISTIQUES

Scions pleins DISTANCEFLEX

Carbone

2,9mm

Longueur 70cm

6 anneaux

Taille anneaux : 5

Bénéficie d'un code couleur : Chaque couleur

de scion correspond a une puissance

e Développés pour répondre aux exigences des
pécheurs internationaux

¢ Réduction de la charge en peinture
fluorescente afin de conserver au maximum la
souplesse du scion et sa flexibilité

e Une révolution

SCIONS PLEINS CARBONE - DISTANCEFLEX - 2,9MM
- 700MM - ANNEAUX #5

Dans la gamme des scions pleins Picker & Feeder, découvrez les SCIONS PLEINS CARBONE - DISTANCEFLEX #5
Garbolino.

Présentation des SCIONS PLEINS CARBONE - DISTANCEFLEX - 2,9MM - 700MM - ANNEAUX #5 Garbolino :

Les scions pour la péche au feeder SCIONS PLEINS CARBONE - DISTANCEFLEX #5 Garbolino sont une véritable révolution. En effet, la
charge de peinture fluorescente a été réduite au maximum afin de ne pas nuire aux qualités intrinseques du scion, mais surtout
d’accroitre sa souplesse et flexibilité. Qui plus est, chaque puissance de scion possede a présent son code couleur. Par exemple le
modele de 2,9 mm N°4 de couleur rose fait 70cm de long est pourvu de 6 anneaux de taille 5 et est équivalent a une puissance de
0.750z . Un produit pointu développé sur la base de ce que recherchent les meilleurs pécheurs internationaux.
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REFERENCE DESCRIPTION g g
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MARQUAGE

SCIONS PLEINS
CARBONE -

GOFRL8454-C-0.75 DISTARCEFLEX 1 70 2,9 0,75 4/Rose  DF529C-04

700MM -
ANNEAUX #5

SCIONS PLEINS
CARBONE -

GOFRL8454-C-1.00 PISTARCEFLEX 1 70 2,9 1,00 5/Vert DF529C-05

700MM -
ANNEAUX #5

SCIONS PLEINS
CARBONE -

GOFRL8454-C-1.50 DISTANCEFLEX 1 70 2,9 1,50 6/Rouge  DF529C-06

700MM -
ANNEAUX #5

Suivez-nous sur

Distribué par SERT GARBOLINO.FR notre page Facebook

@GARBOLINOFR



https://www.garbolino.fr

Carbolino

MIEUX EQUIPE ON EST PLUS FORT

SCIONS PLEINS
CARBONE -

GOFRL8454-C-2.00 DISTARCEFLEX 1 70 3,5 2,00 7/Blanc  DF529C-07

700MM -
ANNEAUX #5

CODE COULEUR - SCIONS FEEDER
Equivalence
COLORIS N puissance
BLANC 0,125 0z

0,250z
0,500z
0,750z
1,000z
1,500z
2,000z
3,000z
4,000z
5,000z
6,000z
12 7,000z

Retrouvez-nous sur nos réseaux sociaux Facebook & Instagram.
Mais également sur notre blog et YouTube pour en apprendre plus sur notre gamme, avec des vidéos de qualités !
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Historique

Fondée en 1945 par Henri Garbolino, cette entreprise est une marque de péche francaise. A partir de 1960, elle a commencé & produire
les premiéres cannes en fibre de verre. En 1977, elle a introduit le composite dans ses produits, suivi du carbone avec I'utilisation de
I'enroulement ou des nappes. Aujourd'hui, la plupart des pays européens proposent des produits Garbolino sur leur marché. Parmi les
différentes techniques de péche, la marque se spécialise notamment dans la péche au coup, a la grande canne, a l'anglaise et au
feeder. Elle est également renommée pour la péche de la truite aux appats naturels.
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